این کاوشگر با نام »امل«
)امید( 20 ژوئیه 2020 با همکاری شرکت میتسوبیشی
از پایگاهی در جزیره »تانگاشیما«ی ژاپن به فضا پرتاب
۴۹3 میلیون کیلومتر در ــردن شــد. سپس، با طی ک
حدود هفت ماه، همزمان با پنجاهمین سالگرد استقلال
امارات متحده عربی از بریتانیا و در تاریخ ۹ فوریه 2021
)21 بهمن 13۹۹( با موفقیت در مدار مریخ قرار گرفت.
توشیمیتسو موتگی، وزیر خارجه وقت ژاپن پیش از پرتاب
ایــن کاوشگر گفته بــود: »مــن مشتاقانه منتظر اجــرای
موفقیت آمیز این عملیات هستم. پرتاب موفقیت آمیز
یک موشک ژاپنی )راکت H-2A( که حامل کاوشگر امید
امــارات خواهد بود، نمادی از روابــط محکم بین ژاپن و

امارات است.«